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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11819001C

2. Data e Regjistrimit 19/06/2001
3. Emri i Subjektit A L XH E F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze FUSHE PREZE Fushe Preze 

251.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Perpunimi i materialeve te drurit. Import dhe eksport i lendes 
se drurit. Prodhim mobiljesh. Tregtim me shumice dhe 
pakice. Importimi i materialeve te drurit. Importimi i 
materialeve te ndryshme. Punime germimi ne toke, Ndertime 
Civile dhe Industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash.
Xhafer Fiora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2013                Deri: 14/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhaferFiora

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.064.000,00                Natyre: 
202.736.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A L XH E F
E-Mail: fjora2006@yahoo.it  
Telefon: 0692025544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:25732, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03.05.2001; Emri i subjektit:"A L XH E F"; Forma ligjore:sh.p.k; Data 
e themelimit:26.04.2001; Kohezgjatja:20 vjet; Kapitali themeltar:100.000 leke; Selia: 
Fushe - Preze, Tirane. Objekti: Perpunimi i materialeve te drurit. Import dhe eksport i 
lendes se drurit. Prodhim mobiljesh. Tregtim me shumice dhe pakice. Importimi i 
materialeve te drurit. Importimi i materialeve te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor:Xhafer 
Fiora; Ortaket: Xhafer Fiora; 

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070052.pdf

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038680-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "26/04/2021"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fushe Preze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDER PREZE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhafer Fiora")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2001")            u be              ("15/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhafer Fiora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA02E9F9-78A1-40A1-9FA2-D8C3DC0E0909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A66874B-D8F0-4230-B5B5-3FC5D1201FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A66874B-D8F0-4230-B5B5-3FC5D1201FF9
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592342-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853902-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999322-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 722 Prot. 1029 Regj. date 07.04.2015, 
leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kapitalin e subjektit "Alxhef" sh.pk, me NUIS (NIPT) - K11819001C. 
Masa e bllokimit te vendoset deri ne nje urdher te dyte nga Zyra Permbarimore. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007660-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 759 Prot., Nr.1029 Regj, datë 
10.04.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “Ardael” shpk ku është urdhëruar:  Heqjen e 
masës së sekuestros konservatie mbi kapitalin e shoqërisë “ALXHEF” shpk, me Nuis 
(Nipt) K11819001C, me përfaqësues Z. Xhafer Fiora. 

Lista e Dokumenteve:

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041867-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 30583/3 Prot, date: 30.04.2015, per 
vendosje Barre Sigurie mbi titujt e pronesise, , leshuar nga Drejtoria  Rajonale e Tatimeve 
Tirane, ne te cilin eshte kerkuar: Te mos lejohen te kryen tjetersime mbi titujt e pronesise 
per tatimpaguesin, “ ALXHEF ”shpk , me NIPT K11819001C.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62FEAC4-E41B-4398-BFBA-6CD65D536A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DD779A-671C-43B6-B7A3-33B33C4FE1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9FC5D-1F81-4A7F-818D-967F2E4DBC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9FC5D-1F81-4A7F-818D-967F2E4DBC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71691A0-1515-40A6-998C-A0488C268147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D83D31D-35BB-4DC8-AAFB-0F270AC2BF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54777C1-8D52-46C1-9C94-5F2BFC837E21
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Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157730-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610761-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.308/6 Prot, Nr.308 Regj., datë 
21.03.20016, protokolluar nga QKR me Nr. 2794 Prot., date 21.03.2016 "Për Vendosjen e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"SPEED SOLUTION", 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e 
shoqerise “A L XH E F” sh.p.k., me NIPT- K11819001C me administrator Xhafer Fiora.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675506-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1327 Prot. 1029 Regj. date 
22.04.2016, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros conservative mbi kapitalin e subjektit  A L XH E F  sh.p.k  pajisur me 
NUIS (NIPT) - K11819001C me perfaqesues Xhafer Fiora.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816491-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A98E97-5DA7-4B47-994B-09D3706CDDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272262CE-E3D9-45EB-81C9-1E967CE4CC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0FE76E-5BDA-47D7-AB20-2274D528C395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4815C617-DB17-489B-84CE-B937BF29F4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D96F8-8518-49F0-A415-F65790CA0181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6B28B0-BB90-435B-A87B-3FA959DDEDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036DC33D-E0D1-4BDA-91B9-D7DD01518D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A0325-C709-48BF-9DCD-31116186673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE57A8-C9EB-492D-868C-414AD65F708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA12D82D-A21D-49D3-B55A-47830D1A0760
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-212186-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Qemal Rudi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 21.03.2017, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 19.03.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "32.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "329.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafer Fiora")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("32.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367093-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730150-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.03.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhafer Fiora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2018")            u be              ("14/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDF7290-887F-4E78-B465-5A88D8938AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDF7290-887F-4E78-B465-5A88D8938AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5951A329-E6D8-42E7-9C17-C6DEB12816AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEEB240-EFFE-446F-BCE6-F054BE97D9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E37953-DB94-402D-8E62-28F404A014A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F7CEAF-CA95-4A38-9746-2DB4D2C05251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F7CEAF-CA95-4A38-9746-2DB4D2C05251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4FDDAA-68F5-4635-87F6-67F963B31E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D640AA0-5116-436C-8AB9-A7AAF260B572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E225403-B7D8-4D7C-8E93-31D540E60082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65693C36-E3FC-451F-ACC2-E3B2A735240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10077DE8-FEA5-4684-9600-6CA8FDC28DB1
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751275-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790165-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.05.2018, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve të 
realizuara si dhe nëpërmjet pasurisë perosnale të ortakut. Emërimin e Z.Luan Muça për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël datë 21.05.2018 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 21.05.2018, ku është vendosur: Miratimi i 
raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.900.000,00"          u be            "201.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "329.000,00"          u be            "201.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafer Fiora")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.900.000,00")            u be              ("49.064.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafer Fiora")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("152.736.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafer Fiora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094549-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5497 Prot datë 05.02.2019, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë protokolluar nga QKB me Nr. 2604 Prot  datë 
05.02.2019 , ku është urdhëruar: Lirimi nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë për 
subjektin A L XH E F Nipt K11819001C.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10077DE8-FEA5-4684-9600-6CA8FDC28DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F43158-66A6-470F-B747-8A40CAE4CE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF7A7E-961D-4724-9100-A82E31B45824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5B1A76-F532-48B1-9EB8-DCEFD54F01D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAAF4C4-E648-4581-82E0-04C1EBC213A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAAF4C4-E648-4581-82E0-04C1EBC213A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3DF936-A996-4234-B972-794A52E29FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47084745-8AF9-4367-8024-F28593C30503
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156308-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.461/6 Prot., Nr. 461Dosje., datë 
03.04.2019, protokolluar nga QKB me Nr.5011 Prot., datë 03.04.2019, lëshuar nga 
Shërbimi  Përmbarimor  “3H”  sh.p.k,, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat dhe të drejtat q? rrjedhin nga zotërimi i tyre në 
shoqërinë " A L XH E F " sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K11819001C, me administrator Z. 
Xhafer Fiora.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192248-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692025544")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fjora2006@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Perpunimi i materialeve te drurit. Import dhe eksport i lendes se 
drurit. Prodhim mobiljesh. Tregtim me shumice dhe pakice. Importimi i materialeve te 
drurit. Importimi i materialeve te ndryshme.")          u be            ("Perpunimi i 
materialeve te drurit. Import dhe eksport i lendes se drurit. Prodhim mobiljesh. 
Tregtim me shumice dhe pakice. Importimi i materialeve te drurit. Importimi i 
materialeve te ndryshme. Punime germimi ne toke, Ndertime Civile dhe Industriale, 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283587-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i Asamblese se   ortakeve_viti 2018.pdf
shenimet shpjeguese pasqyrat financiare_viti 2018_alxhef sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79F90CC-A842-425B-9465-3CEA28636D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168F9111-C310-44CC-97B5-C8790A3B0333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D89691-D7DD-48F6-A131-5CF2D7BC7A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924E471E-D13E-4D04-B10B-610D55D37168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924E471E-D13E-4D04-B10B-610D55D37168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDAD6FC-A81D-498A-929D-F481345F59C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52F4CDC-8355-467B-9DF2-1A1E5FAE7520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50605EEE-ED65-4AFA-9BE0-13042E4CAEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7685A4CB-D02C-4315-A9EF-E75FB4EB859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF13A6FC-ECBF-4D73-8317-F2D9436ABCA9
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25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373601-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.461, Dosje, Nr.461/1 Prot., date 
14.10.2012, leshuar nga Shoqeria Permbarimore  Gjyqesore “3H" SHPK, ku është 
urdhëruar: Zhbllokimi i menjëhershëm nga sekuestrot conservative, pronat e luajtshme apo 
të paluajshtshme, së bashku me depozitat, kreditë llogaritë bankare, të shoqëria “A L XH E 
F” SHPK me Nipt  K11819001C dhe administrator Xhafer Fiora.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539988-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances_al_viti_2019_alxhef.xlsx
Akti i miratimit te bilancit_ALXHEF_viti 2019.pdf
shenimet shpjeguese_viti  2019_alxhef sh.p.k.pdf
Pasqyrat Financiare_al_viti_2019_alxhef.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744160-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit_ALXHEF_viti 2020.pdf
Pasqyra e performances_al_viti_2020_alxhef.xlsx
Shenime shpjeguese_viti 2020_alxhef.pdf
Pasqyrat Financiare_al_viti_2020_alxhef.xlsx

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874721-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit  Nr. 461 Dosje, Nr. 461/16 Prot, date  
01.03.2022, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H SHPK,  ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës se sekuestros konservative te vendosur me anë  të shkresës Nr. 
461/6 Prot, date 03.04.2019, debitorit Alxhef SHPK me Nipt K11819001C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939367-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B68DEDE-F4AD-472D-9580-EDD65ABD0696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144C2AE-456B-4E69-9BB5-D82F8318B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99FA5FE-81AB-43D0-BB43-6C0AA5EEE496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F367C8E9-109A-42A1-8455-896B985FFBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAF1536-5395-4702-A3B6-21736C951A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F180A1-5EA5-4382-B49E-D4A8F9A6AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005C1128-BC07-44EF-A395-029F3808060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F91D2A6-7683-48BC-8BCC-1B622045521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B769AF3-7530-4D18-A560-EEACDDBDA409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C316FAE-2E70-4F7B-8C1E-81F887297ECA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare_al_viti_2021_alxhef.xlsx
Shenime shpjeguese_viti 2021_alxhef.pdf
akti i miratimit te pasqyrave financiare viti 2021.pdf
Pasqyra e performances_al_viti_2021_alxhef.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945481-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit nepermjet 
kontributit ne natyre te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "201.800.000,00"          u be            "251.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "201.800.000,00"          u be            "251.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafer Fiora")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("152.736.000,00")            u be              
("202.736.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093683-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.03.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhafer Fiora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2023")            u be              ("14/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 02/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435C996C-FB67-4D23-A29C-06C2E611AFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF729A1-B7FC-4A11-87DE-8E04B879E416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624D1DB-C252-4256-94C2-A649405B02AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA2F936-73EE-421D-A1E5-C27F02260A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811C7F6-59B0-4A13-A2E6-3787395DBA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4B4D44-A967-4DBD-B459-45618C309DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D61EFF6-1B16-4DC9-9C5B-5C6155C9E35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709153C4-D77C-410A-9C51-CDE27A5953BA

